



PROTOCOLO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL			FLS.	08
MUNICÍPIO DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO				
SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL			FUNC.	P
SISPREM				
Dispensa de licitação			MAT. 1000	
Material de expediente 2023			SISPREM	
Item	Unidade	Especificação	Preço Unit.	Preço total
1	200	arquivo morto plástico na cor cinza	9,85	1970,00
2	30	arquivo morto plástico na cor verde	9,85	295,50
3	10	cola bastão grande	4,25	42,50
4	15	fita corretiva para caneta	6,95	104,25
5	10	fita adesiva larga	5,95	59,50
6	15 caixas	folha branca A4 - cx com 10 pacotes c/500 fis	27,30	409,50
7	5	grampeador médio para grampo 26/6	19,90	99,50
8	10 caixas	grampo p/ grampeador 26/6 cx 5.000 unid	7,65	76,50
9	10 caixas	grampo p/grampeador 23/10 cx 5000 unid	35,90	359,00
10	1	perfurador de papel p/ até 50 páginas	145,00	145,00
11	10	molha dedo	4,35	43,50
12	50	saco plástico transparente (medida 50x35cm)	-	-
13	100	saco plástico transparente (medida 40x30cm)	0,49	4,90
14	2	fita matricial de cheques haste curtapreta CMI600, mod checkprinter marca Menno	-	-
15	20	blocos adesivos de recados neon com 100 folhas medindo 40x50mm multicolor	6,95	139,00
16	50	caneta marca texto multicolor	3,40	170,00

192.270.834/0001-35

PQ Comércio e Assistência

Técnica de Copiadora Ltda

Rua Rivadávia Corrêa 170

CENTRO - CEP - 97573 - 010

SANT'ANA DO LIVRAMENTO - RS

Gilberto V. Kratin